
82/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
č. 82/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo
obrany Tychonova 221/1, 160 00

160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Mgr. Lubor KOUDELKA
- náměstek pro řízení sekce vyzbrojování

a akvizic na základě příkazu k zastupování
Jehož jménem jedná: na

základě plné moci

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald
Telefon:

e-mail:

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení běžné opravy komponent demontovaných z vozidel KBVP, KOT

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

R30MOS (QOSP0000A-EGSR SB842)

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

VÚ 5512
Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

mobil: fax:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky - výzvy k podání nabídky č. 82/165110280“, podepsané ze strany Ministerstva dne 21. 10. 2019
a zaslané Dodavateli dne 22. 10. 2019, Ministerstvo požaduje následující činnost:
Provedení běžné opravy R30MOS (QOSP0000A-EGSR SB842) demontovaných z vozidel v počtu do 30 ks.

Dodavatel navrhuje provedení opravy zaměřovačů R30MOS následujícím způsobem:
1. etapa - provedení defektace:

a) Provedení defektace zaměřovačů s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu a možné příčiny poškození,
potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle čl. 6.3 Rámcové
dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy).

b) V rámci defektace v případě možnosti bude provedeno zprovoznění zaměřovačů způsobem záměny jednotlivých
komponent zaměřovačů. Pro tyto případy bude ve zprávě o defektaci uveden krátký popis zprovoznění (opravy) včetně
uvedení záměny konkrétních komponent s uvedením evidenčních čísle zaměřovačů, jejichž komponenty byly pro
záměnu použity.

c) Zástupce uživatele pro potřebu testování a kontroly defektovaných zaměřovačů zabezpečí na dobu prováděné defektace
přistavení jednoho plně funkčního vozidla PANDUR do místa provádění defektace.

d) Po provedení defektace zaměřovačů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci (zprovoznění) pro

1/2



82/165110280

jednotlivé zaměřovače s popisem zjištěných závad, možných příčin jejich vzniku, navrhovaná opatření kjejich
předcházením, způsob opravy a cenovou kalkulaci opravy. Minimálně 3 dny před předáním zprávy o defektaci
a „Zápisu o ukončení servisu“ bude zpráva postoupena zástupci Ministerstva k seznámení.

e) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán “Zápis o ukončení
servisu“.

f) Současně s předáním zprávy o defektaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku č. 1 k podepsané nabídce
č. 82/165110280 (dále jen „Dodatek“), jehož předmětem bude oprava jednotlivých zaměřovačů podle výsledků
defektace.

g) Splnění povinností Dodavatele podle písm. e) a f) bude 1. etapa považována za ukončenou.

2. etapa:
Ministerstvo ve lhůtě do 15-ti kalendářních dnů od doručení návrhu Dodatku oznámí Dodavateli, zda a v jakém rozsahu
bude realizovat opravy defektovaných (nezprovozněných) zaměřovačů a v případě rozhodnutí o provedení opravy
podepíše Dodatek na opravu zaměřovačů.

Místo provedení servisu: provozovna Dodavatele (Areál Tatra 1450, Kopřivnice)
Místo předání/převzetí techniky: provozovna Dodavatele (Areál Tatra 1450, Kopřivnice)
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: uživatel

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci s Rafael Advanced Defence Systems Ltd.

Provedení SOJ: na provedení defektace a zprovoznění nepožadováno. Bude uplatněno při opravách.

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno

Datum zahájení/ukončení servisu:
Termín provedení defektace: 24. 02.-28. 02. 2020.
Ukončení servisní činnosti: 16. 03. 2020.________________________________________________________________
Poskytnutá záruka: Na defektaci Dodavatel neposkytuje záruku.

Nabídková cena:
Cena za provedení defektace podle této nabídky bude stanovena až po provedení defektace a bude součástí nabídkové ceny
Dodavatele za provedení oprav zaměřovačů, uvedené v návrhu Dodatku.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Objednatele:
Dodavatel upozorňuje, že takto provedená servisní činnost není výrobcem standardně nabízena a již nebude opakována.
Tato nabídka je platná jen pro daný termín, v případě nezrealizování servisní činnosti v navrhnutém termínu nemůže
Dodavatel tuto výjimečnou servisní činnost (kterou výrobce standardně neumožňuje) v jiném termínu garantovat.

Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem
a Dodavatelem dne 28. 04. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 07. 11. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 06. 12. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne
27. 09.2019.
Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 2 listech bez přílohy s tím, že každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.
Podepsáním této nabídky Ministerstvem se stává tato nabídka platnou a účinnou.

RA DEFENCE VEHICLE s ‘
A Kodaňská 521';

l'

26S

101 00 Prah;.;

www.tatradv.cz

RANY
SEKCE VYZBROJ OVÁNÍ A AKVIZIC -05-

2/2


